
 

IL RETTORE 
Decreto n.3161  

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Procedure Concorsuali – U.O. Procedure Concorsuali personale docente e ricercatori 

Oggetto: Rettifica decreto approvazione atti RTDB) Dipartimento DIM SSD MED/28 – D.R.946/23_06 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 24; 

VISTO il D.R. n. 4381 del 02/12/2022 con cui è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per il 
reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato”; 

VISTA    la Legge 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO    il D.R. n. 946 del 02/03/2023 il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale - Concorsi – n. 28 del 30/03/2023 con il quale è stata indetta, tra 
l’altro, la selezione, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore 
universitario a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della Legge 240/2010, 
per il settore  concorsuale 06/F1 – Malattie Odontostomatologiche e il settore scientifico 
disciplinare MED/28 – Malattie Odontostomatologiche, presso il Dipartimento Interdisciplinare di 
Medicina (codice concorso R946/2023_06); 

VISTO    il D.R. n. 2921 del 03/08/2023 con cui sono stati approvati gli atti della succitata selezione 
pubblica; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’art. 1 del citato DR. 2921/2023 è stato indicato il regime 
d’impegno a tempo pieno, in luogo del regime d’impegno a tempo definito, come previsto nel 
Bando di selezione;  

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica del citato D.R. 2921/23 di approvazione atti, 
relativamente al regime di impegno;   

 DECRETA 

Art. 1 

Per quanto esposto in premessa, l’art. 1 del D.R. n. 2921 del 03/08/2023 è modificato come nel seguito indicato:  

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto 
di ricercatore universitario a tempo determinato con regime di impegno a tempo definito ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lett. b) della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 06/F1 – Malattie Odontostomatologiche e il 
settore scientifico disciplinare MED/28 – Malattie Odontostomatologiche, presso il Dipartimento Interdisciplinare 
di Medicina (codice concorso R946/2023_06). 

Resta ferma ogni altra statuizione contenuta nel D.R. 2921/2023. 
 

Art.2 
Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo: 
https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/946-23. 
 
Bari, 06 settembre 2023 

                IL RETTORE 
                     f.to Stefano Bronzini 
 
 
 

https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/946-23

